ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2019 года

	№ 158/1476-3

ст-ца Отрадная
О регистрации избранных депутатов Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 9 сентября 2019 года № 154/1379-3 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва.
По Благодарненскому пятимандатному избирательному округу № 1:

– Белана Сергея Николаевича;

– Годунову Наталью Александровну;

– Кантамирова Николая Александровича;

– Мащенко Ирину Алексеевну;

– Мишенину Ольгу Сергеевну.

По Благодарненскому двухмандатному избирательному округу № 2:

– Колбасюка Сергея Васильевича;

– Подгорную Анжелину Петровну.

По Благодарненскому пятимандатному избирательному округу № 3:

– Бабаева Хаяла Мамед Оглы;

– Джамбекова Умара Хизировича;

– Мирзаеву Людмилу Юрьевну;

– Орлову Татьяну Викторовну;

– Охрименко Олега Владимировича.

По Благодарненскому четырехмандатному избирательному округу № 4:

– Воробьёва Анатолия Николаевича;

– Мащенко Алексея Николаевича;

– Орленко Марину Юрьевну;

– Тарачёва Вадима Рафиковича.

По Благодарненскому четырехмандатному избирательному округу № 5:

– Ветохину Светлану Викторовну;

– Зайцеву Ольгу Викторовну;

– Мащенко Елену Александровну;

– Олейникову Светлану Алексеевну.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района четвертого созыва.
3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Сельская жизнь» для опубликования в установленный законом срок.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного  решения возложить на председателя ТИК Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук